[image: ]

INDICAÇÃO Nº 197/2021

[bookmark: _GoBack]	                                           Indico ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, para que determine ao setor competente da municipalidade, estudos necessários para a limpeza e retirada de troncos de madeira localizados na APP- Área de Preservação Permanente, propício para a proliferação de animais peçonhentos, ao lado da área verde localizada no Bairro Jardim das Acácias.
                                           Tal reivindicação é feita por moradores que estão visualizando com frequência escorpiões em suas residências o que é um grande risco para a população.

Sala das Sessões Vereador ‘Delson Leandro da Silva’, 16 de novembro de 2021.

José Silveira
Vereador

image1.png
Rua D. Pedro I, n? 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il